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TÍTULO: APROBACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE LA SUBVENCIÓN PROYECTO 
AMANECER, 2017-2018. 

OBJETIVO/FINALIDAD: Los proyectos Amanecer tienen como finalidad contribuir  a la 
conciliación de los horarios laborales de las familias con los escolares,  permitiendo la acogida 
de los niños en los centros antes de la jornada escolar. Durante este tiempo se realizan 
actividades lúdicas y de descanso encaminadas a satisfacer las necesidades de los niños y niñas 
que participan en el proyecto. 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS E IMPORTES CONCEDIDOS:  

Entidades / Centros C.I.F. 
Cantidad 
Solicitada  

Cantidad 
Concedida  

1 AMPA CEIP Andrés Manjón G 79879268 1.840,00 1.840,00 

2 
AMPA Los Machaditos (CEIP Antonio 
Machado) 

G 87033429 1.840,00 1.840,00 

3 CEIP Arcipreste de Hita Q 2868427 B 1.840,00 1.840,00 

4 AMPA CEIP Aula III G 81311920 1.840,00 1.840,00 

5 AMPA CEIP Benito P. Galdós G 79777991 1.840,00 1.840,00 

6 CEIP Carlos Cano Q 2801485 J 1.840,00 1.840,00 

7 AMPA CEIP Cervantes G 79948030 1.840,00 1.840,00 

8 CEIP Dulce Chacón Q 2801359 G 1.840,00 1.840,00 

9 CEIP El Trigal Q-7868077 D 1.840,00 1.840,00 

10 AMPA CEIP E. Tierno Galván G 79607552 1.840,00 1.840,00 

11 AMPA CEIP Fco. Quevedo G 79793303 1.840,00 1.840,00 

12 AMPA CEIP Fco. Goya G 79721981 1.840,00 1.840,00 

13 AMPA CEIP Giner de los Rios G 79896312 1.840,00 1.840,00 

14 AMPA CEIP Green Peace G 79780532 1.840,00 1.840,00 

15 AMPA CEIP John Lennon G 79586921 1.840,00 1.840,00 

16 CEIP Juan de la Cierva S-2800564 C 1.840,00 1.840,00 



Entidades / Centros C.I.F. 
Cantidad 
Solicitada  

Cantidad 
Concedida  

17 CEIP La Cañada   Q-2818062 H 1.840,00 1.840,00 

18 CEIP Lope de Vega Q 2868837 B 1.840,00 1.840,00 

19 AMPA CEIP Loranca Q 79781621 1.840,00 1.840,00 

20 CEIP León Felipe (Parq. Mirafl.) Q 28685131 3.060,00 3.060,00 

21 AMPA CEIP Manuel de Falla G-79747051 1.840,00 1.840,00 

22 CEIP Manuela Malasaña S 2800566-H 1.840,00 1.840,00 

23 AMPA CEIP Miguel Hernández G 81300584 1.840,00 1.840,00 

24 AMPA Poetisa  Celia Viñas G 81171415 1.840,00 1.840,00 

25 CEIP Rayuela Q 2868166 F 1.840,00 1.840,00 

26 AMPA Salvador Dalí G 83804997 1.840,00 1.840,00 

27 AMPA CEIP S. Ramón y Cajal G 80637630 1.840,00 1.840,00 

28 AMPA Velázquez G 80163991 1.840,00 1.840,00 

29 AMPA CEIP Vicente B. Ibáñez  G 79574992 1.840,00 1.840,00 

30 CEIP Víctor Jara S 2800565J 1.840,00 1.840,00 

31 AMPA CEIP Maestra Trinidad G 28975282 1.840,00 1.840,00 

TOTAL 58.260,00 

 



JGL 13/07/2018 

 

TÍTULO: APROBACIÓN DE LA ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE LA SUBVENCIÓN PROYECTO 
ATARDECER, 2017-2018. 

OBJETIVO/FINALIDAD: El Proyecto Atardecer tiene como finalidad contribuir  a la conciliación 
de los horarios laborales de las familias con los escolares,  permitiendo la acogida de los niños 
en los centros después de la jornada escolar. Durante este tiempo se realizan actividades 
lúdicas y de descanso encaminadas a satisfacer las necesidades de los niños y niñas que 
participan en el proyecto. 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS E IMPORTES CONCEDIDOS:  

Entidades / Centros C.I.F. 
Cantidad 
Solicitada  

Cantidad 
Concedida  

1 AMPA CEIP Andrés Manjón G 79879268 184,00 184,00 

2 CEIP Arcipreste de Hita Q 2868427 B 276,00 276,00 

3 AMPA CEIP  Benito Pérez Galdós G 79777991 460,00 460,00 

4 AMPA  Carlos Cano Q 84877661 276,00 276,00 

5 AMPA CEIP Cervantes G 79948030 460,00 460,00 

6 CEIP Dulce Chacón Q 2801359 G 460,00 460,00 

7 AMPA CEIP E. Tierno Galván G 79607552 1840,00 1840,00 

8 AMPA CEIP John Lennon G 79586921 1840,00 1840,00 

9 AMPA CEIP Juan de la Cierva G 85555878 368,00 368,00 

10 AMPA  CEIP La Cañada G 82166703 1840,00 1840,00 

11 AMPA CEIP Miguel Hernández G 81300584 1840,00 1840,00 

12 AMPA CEIP Poetisa Celia Viñas G 81171415 1840,00 1840,00 

13 AMPA CEIP Vicente Blasco Ibáñez G 79574992 1840,00 1840,00 

14 CEIP Víctor Jara S 2800565J 1840,00 1840,00 

TOTAL 15364,00 
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